







LAMIAA TISSAFI IDRISSE

PHARMACIENNE

COORDONNÉES

-  Avenue bois l'Evêque 11, 5100, Wierde
-  0491201263
-  lamiaa.tissafi@gmail.com
-  24/09/1996

COMPÉTENCES

- Rigoureuse
- Sens de l'observation et du contact humain
- Consciencieuse
- Sens des responsabilités
- Esprit d'équipe
- Confidentialité et discrétion
- Écoute active des patients

CENTRES D'INTÉRÊT

- Passion pour le Tennis, le Crossfit et le Pilates
- Passion pour le cinéma
- Musique
- Cuisine

LANGUES

- Français
- Anglais
- Espagnol
- Arabe

PROFIL PROFESSIONNEL

Autonome et enthousiaste, mes expériences m'ont permis de renforcer mes acquis et d'appréhender les différents outils et techniques en sciences pharmaceutiques. En quête de nouveaux challenges, je souhaite rejoindre une équipe à laquelle je pourrais apporter mon dynamisme et mon goût du challenge.

PARCOURS PROFESSIONNEL

Pharmacienne adjointe, 12/2022 - Actuel **Hôpital psychiatrique du Beau Vallon - Namur**

- Validation et dispensation d'ordonnances en respectant la législation pharmaceutique en vigueur.
- Communication avec les médecins traitants en cas de questions ou problèmes pour favoriser la santé des patients.

Pharmacienne en officine, 07/2022 - 09/2022 **Multipharma - Namur**

- Gestion des achats et des stocks, suivi des commandes, organisation et rangement du stock, contrôle de la bonne conservation des médicaments, traitement des produits périmés.
- Conseil aux patients sur le bon usage des produits vendus, vérification de la bonne compréhension du traitement.

Préparateur de vaccin, 03/2020 - 12/2021 **Centre de Vaccination Namur Expo - Namur**

- Préparation de vaccins au centre de Namur Expo dans le cadre de la campagne de vaccination contre le Covid-19

Stagiaire, 10/2021 - 11/2021 **CHR de Namur - Namur**

- Stage d'une durée de quatre semaines effectué au CHR de Namur

Stage en Officine, 01/2022 - 06/2022 **Multipharma - Namur**

- Stage d'une période de six mois effectué en Master 2

FORMATION

Master : Sciences pharmaceutiques
Université de Namur - Namur

Bachelier : Sciences pharmaceutiques
Université de Namur - Namur